
Uchwała Nr XIX/133/16
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do Spraw 
Statutu Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz § 60 ust. 3 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki 
uchwalonego uchwalą Nr XXX/270/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia
31 października 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 11656) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Spośród radnych Rady Gminy Mińsk Mazowiecki powołuje się doraźną Komisję
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do spraw Statutu Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Mińsku Mazowieckim, zwaną dalej Komisją Statutową, w następującym 
składzie:

1. Jolanta Bąk
2. Andrzej Waldemar Gruba
3. Robert Rońda
4. Stefan Czajkowski
5. Leszek Kopczyński

§ 2. 
Na wniosek członków Komisji wybiera się Panią Jolantę Bąk na Przewodniczącego Komisji 
Statutowej.

§ 3. 
Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest dostosowanie Statutu Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim do aktualnych potrzeb i przepisów prawa.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: B1B61EFA-4C47-493A-B954-2AB6BF8B6667. Podpisany Strona 1




